Mozliwos$¢ dofinansowania

Kurs: Terapia narzedziowa tkanek 900,00 PLN brutto
miekkich IASTM 900,00 PLN netto
Numer ustugi 2026/01/26/186860/3283555 50,00 PLN brutto/h
50,00 PLN netto/h
LESZEK
WISNIEWSKISOMA @ krakéw / stacjonarna
GROUP

& Ustuga szkoleniowa

Kk kkk 47/5  (© 1gh
22 oceny B 07.02.2026 do 08.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

Osoby wykonujgce zawody medyczne, masazysci, fizjoterapeuci, studenci
fizjoterapii, naturoterapeuci, terapeuci manualni, trenerzy sportowi.

Grupa docelowa ustugi “Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikdéw Projektu Matopolski pocigg do

Kariery — sezon 1 i/lub dla Uczestnikéw Projektu Nowy Start w Matopolsce z

EURESem”
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 8
Data zakonczenia rekrutacji 05-02-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 18

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga "Kurs: Terapia narzedziowa tkanek miekkich IASTM" przygotowuje do samodzielnego wykonywania diagnostyki i
terapii z zastosowaniem narzedzi. Posiadana wiedza pozwoli na bezpieczna i skuteczna prace z dolegliwo$ciami uktadu
miesniowo-powieziowego, bliznami oraz dysfunkcjami stawowymi.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji
Charakteryzuje wskazania i Omawia wskazania i przeciwwskazania
przeciwwskazania do terapii do terapii narzedziowej i zasady Obserwacja w warunkach rzeczywistych
narzedziowej i omawia zasady terapii przeproweadzenia zabiegu
Przeprowadza diagnostyke z Omauwia i przeprowadza diagnostyk

P . 9 y ¢ p .p . 9 yKe Obserwacja w warunkach rzeczywistych
zastosowaniem narzedzi. tkanek z uzyciem narzedzi.
Wykonuje terapie zgodnie z metodyka i Omawia i wykonuje zabieg z
zastosowaniem odpowiedniego zastosowaniem odpowiedniego Obserwacja w warunkach rzeczywistych
narzedzia. narzedzia.
Ksztattuje wtasny rozwdj i umiejgtnosci Umie nawigzywac relacje . .
. . . Obserwacja w warunkach rzeczywistych
interpersonalne w pracy zawodowe;j. interpersonalne.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Na kursie uczestnicy bedg sig uczyli zastosowania narzedzi IASTM . Zapoznaja sie ze wskazaniami i przeciwwskazaniami do zabiegu
oraz z metodyka stosowanie narzedzi w terapii. Zostanie omoéwione postepowanie w réznych jednostkach chorobowych i sposéb
przeprowadzenia terapii. Uczestnicy ustugi beda pracowaé w parach przy jednym stole do masazu kazda para. Czas trwania ustugi to 18
godzin dydaktycznych (45 minutowych) to jest 13,5 godzin zegarowych. W czas trwania kursu nie ma wliczonej przerwy. Czes$¢
teoretyczna obejmuje 3 godziny dydaktyczne a cze$¢ praktyczna 15 godzin dydaktycznych.

1. Rejony oddziatywania terapii manualnej i IASTM.

2. Budowa skdry, powiezi, teoria przeptywu ptynéw, mozliwos$ci samoleczenie organizmu.
3. Fizjologia stanu zapalnego.

4. Sposoby oddziatywania terapii.



0 N o u

11.
12.

. Rola uktadu wspétczulnego i przywspotczulnego w regeneraciji.
. Budowa narzedzi-opis, krzywizny, rodzaje. Wskazania i przeciwwskazania do terapii.

. Zastosowanie narzedzi w terapii wybranych schorzen.
. Techniki narzedziowe w opracowaniu grzbietu

. Techniki narzedziowe stosowane na konczynie dolnej
. Techniki narzedziowe stosowane na kofczynie goérne;.

Zastosowanie narzedzi w opracowaniu blizn.
Przeprowadzenie walidaciji.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 11

Przedmiot / temat
zajeé

Rejony

oddziatywania
terapii manualnej
iIASTM

Budowa
skory, powiezi,
teoria przeptywu
ptynéw,
mozliwosci
samoleczenia
organizmu.

Fizjologia

stanu zapalnego.

FPEED Sposob
y

oddziatywania
terapii.

Rola

uktadu

wspétczulnego i
przywspoétczulne
go w regeneracji.

Zastosowanie
narzedzi w terapii
wybranych
schorzen.

Techniki

narzedziowe w
opracowaniu
grzbietu.

Prowadzacy

LESZEK
WISNIEWSKI

LESZEK
WISNIEWSKI

LESZEK

WISNIEWSKI

LESZEK
WISNIEWSKI

LESZEK
WISNIEWSKI

LESZEK
WISNIEWSKI

LESZEK
WISNIEWSKI

Data realizacji
zajeé

07-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:15

09:45

10:00

10:30

11:00

13:00

Godzina
zakonczenia

09:15

09:45

10:00

10:30

11:00

13:00

15:45

Liczba godzin

00:15

00:30

00:15

00:30

00:30

02:00

02:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy L, X , X Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia
Techniki
narzedziowe LESZEK
. 08-02-2026 09:00 11:00 02:00
stosowane na WISNIEWSKI
koniczynie dolne;j.
Techniki
narzedziowe LESZEK
. 08-02-2026 11:00 13:30 02:30
stosowane na WISNIEWSKI
konczynie gérne;j.
Zastosowanie
. LESZEK
narzedzi w . 08-02-2026 13:30 15:30 02:00
. WISNIEWSKI
opracowaniu
blizn.
Przeprowadzenie - 08-02-2026 15:30 15:45 00:15
walidaciji.
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 900,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 900,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 50,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 50,00 PLN
Prowadzacy
Liczba prowadzacych: 1
121
O LESZEK WISNIEWSKI

‘ ' Magr fizjoterapii, dyplomowany osteopata. Prowadzi wtasny gabinet fizjoterapii i osteopatii od 2014,
wczesniej pracowat w szpitalu im J. Dietla w Krakowie. Wieloletni nauczyciel na kierunku technik
masazysta w szkole policealnej Teb Edukacja w Krakowie. Prowadzi szkolenia z zakresu fizjoterapii i
masazu.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Cena kursu zawiera materiaty szkoleniowe w postaci skryptu.

W cenie kursu nie ma wliczonych narzedzi. Narzedzia sg dostepne na kursie do nauki technik.

Liczba godzin ustugi podana jest w godzinach dydaktycznych, 1 godzina dydaktyczna to 45 minut co daje 13,5 godzin zegarowych.
Przerwy nie sg wliczone w czas trwania kursu.

“Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikdw Projektu Matopolski pocigg do Kariery — sezon 1 i/lub dla Uczestnikéw Projektu Nowy Start w
Matopolsce z EURESem”

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa w kursie jest petnoletnos$¢ oraz stan zdrowia umozliwiajgcy uczestnictwo w szkoleniu.

Adres

ul. Wielopole 18a/5
31-072 Krakéw

woj. matopolskie

Sala szkoleniowa znajduje sie na pierwszym pietrze.

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@somagroup.pl

Telefon (+48) 506 430 668

Renata Prejsnar-Wisniewska



